
Scénář audio dokumentu 

Téma dokumentu: nejen zimní příprava závodníků na (elektro)kolech 

Ve Smržovce na Jablonecku je malý, skoro by se dalo říct až rodinný, tým profesionálních závodníků 

nejen na elektrokolech. Zároveň je to zatím jediný profesionální tým v Česku, který se primárně na 

závody elektrokol specializuje. Teď mají po velmi úspěšné sezóně. Jak se připravují na tu další? 

Část 1 

Představení týmu: členové, jak vznikl, co přesně dělají, úspěchy, vyhlídky do budoucna 

Část 2 

Co jsou to závody horských elektrokol, jaká mají oproti běžným závodům specifika, jaké jsou nároky na 

závodníky i zbytek týmu a náročnost závodů oproti běžnému cross-country 

Část 3 

Podzimní trénink techniky, proč je správná technika jízdy důležitá, posezónní příprava 

Část 4 

Závod v cyklokrosu jako součást zimní přípravy a zároveň připomínka, že závodní život a ruch úplně 

neustává ani v zimě 

 

Myšlenka 

„Je jedno, jestli jezdíme na klasických kolech, nebo elektrokolech, všichni nakonec děláme ten stejný 

sport.“ 


